i f1! |
ii i
и |

j ЯШ
1 i|-

1 у i lift
j Sirs’ i Ifji i

:? ! I ; i II
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

П РЕЗИДИУМ

ПОСТА НОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г. № 218
Москва

ГО присуждении премии имени
Н.С. Шатского 2021 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
наук о Земле)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени Н.С. Шатского 2021 года в размере 50 000

рублей доктору геолого-минералогических наук Чамову Николаю Петровичу

(федеральное государственное бюджетное учреждение науки Геологический

институт Российской академии наук) за монографию «Строение и развитие

Среднерусско-Беломорской провинции в неопротерозое».

Президент РАН
академик РАН

И.о. главного
президиума Р
член-корреспонд| акоско

L J